
 電力復旧のための九州電力送配電への応援派遣

                                                                    2020年9月7日
                                                                    北陸電力送配電株式会社

　台風１０号により被害を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。

　当社は、九州電力送配電株式会社（以下、九州電力送配電）の要請を受け、電力復旧

のために９月７日に以下の応援派遣を行いましたので、お知らせいたします。

　当社といたしましては、九州電力送配電による復旧作業に全力で協力するとともに、

今後とも、同社からの要請があれば、迅速にできる限りの対応を行ってまいります。

【当社の応援派遣内容】

　・派遣車両　高圧発電機車　　　８台

　　　　　　　作業車　　　　　１５台

　　　　　　　サポートカー　　　８台

　　　　　　　業務車　　　　　　７台

　・派遣人員　７６名（当社社員：４９名，北陸電力：１名，北陸電気工事：２６名）

　・応 援 先　九州電力送配電の被災エリア

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  以　上

 


